Edited by Frederic William Maitland

Excerpt

[More information](#)

ceux qui vousissent briefs sywre de leur despenses sicome desus est dit siwissent illueques pur leur briefs.¹

3. Ad petitionem Johannis de la Mare petentis gratiam Mare.
Rot. Parl. Regis de c. marcis quas recepit de garderoba Regis
i. 159. tempore quo iter arripuit versus Vasconiam per præceptum Regis :—

Ita responsum est : Rex perdonat.

Lib. Canc.

*Record Commissioners' Transcripts, vol. 151, p. 116.*²

Johan de la Mare resut de la gardrobe le Rey cent marks a son aler en Gascoigne par comaundement nostre seigneur le Rey, queus deners il entendy qe li fussent relesses par comaundement le Rey a sun revenir hors de Gascoigne, e ore vienent ces deners en demaunde a fere lever hastivement cole Johan de la Mare, par quey il est grevousment destreint. Pur quey il prie nostre seingnur le Rey qe de ceus deners ly voyle fere grace ceo comaunder sa volente.

(*Endorsement.*) Rex perdonat.

Irr[otulatur].

L. T. R. Memoranda, 32-3, Edw. I. m. 36.

Baronibus pro Johanne de la Mare. Rex pro bono servitio quod idem Johannes Regi in partibus Vasconie et alibi actenus multipliciter impendit, perdonavit ei illas c. marcas in quibus Regi tenebatur de præstito sibi facto in garderoba Regis anno xxij^o per manus Walteri de Langetone tunc custodis prædictæ garderobæ et quæ ab ipso Johanne per summotionem Scaccarii, ut dicitur, exiguntur; et ideo mandat Baronibus quod ipsum Johannem de prædictis c. marcis exonerari et quietum esse faciant. Teste Rege apud Westmonasterium xxx. die Martii anno xxxiiij^o.

per ipsum Regem et petitionem de consilio.

4. Ad petitionem Prioris et Conventus Christi Eccle-
Rot. Parl. siæ petentis remedium de hoc quod cum Isabella de
i. 159. Fortibus quondam Comitissa Albemarlæ eis per cartam
suam dedisset decimam omnium cuniculorum in ma-
Crist
Chirche.

¹ The writs for wages, dated the 20th of March, will be found in Parl. Writs, i. 156.

² I have not found the original of this document.

Cambridge University Press

978-1-108-05329-7 - Records of the Parliament Holden at Westminster on the Twenty-Eighth Day of February, in the Thirty-Third Year of the Reign of King Edward the First (A.D. 1305)

Edited by Frederic William Maitland

Excerpt

[More information](#)

nerio de Thorle in Insula Vecta, Willelmus Russel nunc custos insulæ prædictæ ipsos hujusmodi decimam habere non permittit, etc. :—

Lib. in
Canc.

Ita responsum est: Fiat breve de Cancellaria The-saurario et Baronibus quod videant cartam et inquirere faciant de seisina et ulterius faciant quod justum fuerit.